北海道大学医学部学友会スキー部 OB・OG各位
『スキー部創立 50周年記念 OB会の開催について』

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
	 明年は、医学部スキー部創設から 50年の節目の年となります。つきましては下記の要項
で記念 OB 会を開催したいと考えております。準備を進める上で、諸先生のご予定をお伺
いしたいと思います。FAX もしくは電子メールにてご返信ください。宜しくお願い申し上
げます。
開催の詳細の決定は、明年 4月頃になるかと思います。後日ご連絡申し上げます。
	 ご多忙の毎日と拝察いたしますが、なにとぞくれぐれもご自愛専一に益々のご活躍をお

祈り申し上げます。
謹白

2011年 9月	 スキー部 OB会会長	 太田俊郎

記

北海道大学医学部学友会スキー部創立 50周年記念行事
1． 祝賀会	 2012年 8月 18日（土）夕刻	 朝里温泉ホテルクラッセ
2． 記念ゴルフコンペ	 8月 19日（日）	 場所未定

以上
ご返信内容
1．祝賀会のご出席 （	 	 ）有	 ・	 （	 	 ）無
	 	 	 当日のご宿泊 （	 	 ）有	 ・	 （	 	 ）無
	 	 	 ご家族のご宿泊 （	 	 ）有	 ・	 （	 	 ）無
2．ゴルフコンペのご出席 （	 	 ）有	 ・	 （	 	 ）無

ご氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 	 期）
メールアドレス：
ファックス：

以下、どちらかに一週間以内をめどにご返信ください
・	 FAX でのご返信
	 	 	 宛先：011-738-5511	 小林	 仁

・電子メールでのご返信
	 	 	 宛先：ujihara@ullr-ski.net	 	 50 周年記念行事係  90 期氏原匡樹